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SVENSKA RIDSPORTFÖRBUNDET 
Disciplinnämnden (DIN) 
Ärende nr 2022:3 

Protokoll fört vid disciplinnämndens (DIN) möte 14 juli 2022. 

Ledamöter: Cecilia Tholse Rogmark, ordförande, Mikael Sedolin, referent, Anna Björklund, Ragnar 

Olsson, Anna Thorstenson, Jenny Johansson. 

Saken: Framridning av häst utan att vara anmäld till tävlingen  

Beslut 
att meddelas 14 september 2022. 

Disciplinnämnden beslutar att tilldela A en varning. 
 
Skäl 
Den anmälda händelsen inträffade vid Tingsryds R- & KK:s tävlingar 12 mars 2022. 
 
Enligt anmälaren uppmärksammades i samband med hopptävlingarna ovan att A och en 
medhjälpare rider var sin häst på framridningen utan att vara anmälda till tävlingen. En funktionär 
uppmärksamma domare och överdomaren på detta. En funktionär ber att de ska avlägsna sig. Så 
sker också. Uppgifterna får stöd av vittnesintyg från överdomaren. 
 
Ryttaren har beretts tillfälle att yttra sig men inte inkommit med något svar. 
 
Disciplinnämnden gör följande bedömning 
Enligt mom TR I moment 111.7.1 börjar tävlingen när sekretariatet öppnar och slutar när 
sekretariatet stänger efter sista klassen. Under denna tid är utgör det område som finns på 
anläggningsskissen tävlingsområde och TR gäller på hela området. Framridningen är som en 
konsekvens av de endast öppen för tävlande ekipage som är anmälda till tävlingen. 
 
Av utredningen framgår att A i samband med den aktuella tävlingen ridit en häst på framridningen 
utan att vara anmäld till tävlingen. Disciplinnämnden beslutar därför att tilldela A en varning. 
 
Disciplinnämnden har varit enig i sin bedömning.  
 
Överklagande  
Överklagande 
DINs beslut får senast 2022-10-05 överklagas hos Riksidrottsnämnden RIN. 
Adress: riksidrottsforbundet@rf.se 
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Postadress: Riksidrottsförbundet, Idrottens Hus, Box 11016, 100 61 Stockholm.  
Ange ärendets nummer som referens.  

 
Cecilia Tholse Rogmark   Mikael Sedolin 


